Xiyabani zamanın irəli sürdüyü bir sıra ictimai vəzifələrinə yerinə yetirilməsi sahəsində mətbuatın böyük əhəmiyyətə malik olduğunu dəfələrlə göstərmişdir. Ümumiyyətlə, mətbuata dair qiymətli fikirlər Xiyabani publisistikasında mühüm yer tutur. O, 1275 (1858)-ci ildə "Əxbəri-Darü-səltənəyi-Azərbaycan", "Ruznaməyi-Millət Məmləkəti-Azərbaycan" və "Vəqəyi-şəhri-məmləkəti Azərbaycan" adları ilə yayılmış "Azərbaycan" qəzetindən və "Əkinçi"dən başlayaraq Qafqazda və İranda çıxan bütün mətbuat orqanlarına yaxşıca bələd idi. "Əkinçi" qəzeti hələ Xiyabani doğulmamışdan bir neçə il əvvəl bağlansa da Xiyabaninin bu haqda məlumatı vardı. Hamıya məlumdur ki, Xiyabaninin yaşadığı dövrdə İranda yüzdən artıq mətbuat orqanı var idi və bunların əksəriyyəti onun doğulub boyabaşa çatdığı Təbriz şəhərində yerləşirdi. Bunlardan Rza Təbrizinin redaktorluğu ilə 1324 (1906) çıxan "Azad" qəzetini, Əliqulu xanın redaktorluğu ilə çıxan "Azərbaycan" qəzetini, Əhməd Mirzənin redaktorluğu ilə çıxan "Bələdiyyə" qəzetini və bir çox başqalarını qeyd etmək olar. Xiyabani öz çıxışlarında İranda mətbuat orqanlarının qarşısında yüksək vəzifələr qoyur, adamların gözünün açılması və cəhalətdən qurtarması yolunda fəaliyyət göstərməyi tələb edirdi.